E] Electrolux

Produktvorteile & Ausstattung

Leistungsstarker, einfach zu regenerierender Filter
Regenerieren Sie den Super-Kohlefilter alle 3-4 Monate im Backofen, um die
Spitzenleistung aufrechtzuerhalten.

Super Perfoming Carbon Filter

MCFB75

Frischere Kiiche mit dem Super-Kohlefilter

Der Super-Kohlefilter flir Dunstabzugshauben sorgt dafiir, dass Ihre Kiiche
geruchsfrei bleibt. Der Filter filtert Kochdampfe und -fette aus. Regenerieren
Sie ihn regelmaRig, damit Ihre Dunstabzugshaube Spitzenleistung bringt.

Steinkohlefilter (SupCharc)
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E] Electrolux

Technische Daten

PNC

EAN-Nummer

Marke

Nettogewicht (kg)

Bruttogewicht (kg)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Geratehohe

Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)

Verpackung, Héhe (mm)
Verpackungsgewicht Wellpappe in g
Verpackungsgewicht Papier/Karton in
g

Verpackungsgewicht Holz in g
Verpackungsgewicht Polyethylen (PE)
in

Ver%ackungsgewicht Polypropylen
(PP) ing

Verpackungsgewicht Polystyrol
(EPS/EPP) ing

Verpackungsgewicht PU-Schaum in g
Verpackungsgewicht Eisenstahl in g
Verpackungsgewicht Gummi in g

Herstellungsland

Super Perfoming Carbon Filter

MCFB75

902 980 302
7332543816088
No Brand
1.4
1.53
418
40
140
487
48
271
22050

0
13000
2000

0

0

0
52050
0
Italien



