

MCFB75



Frischere Küche mit dem Super-Kohlefilter

Der Super-Kohlefilter für Dunstabzugshauben sorgt dafür, dass Ihre Küche geruchsfrei bleibt. Der Filter filtert Kochdämpfe und -fette aus. Regenerieren Sie ihn regelmäßig, damit Ihre Dunstabzugshaube Spitzenleistung bringt.

Steinkohlefilter (SupCharc)

Produktvorteile & Ausstattung

Leistungsstarker, einfach zu regenerierender Filter Regenerieren Sie den Super-Kohlefilter alle 3-4 Monate im Backofen, um die Spitzenleistung aufrechtzuerhalten.



MCFB75

Technische Daten

PNC	902 980 302
EAN-Nummer	7332543816088
Marke	No Brand
Nettogewicht (kg)	1.4
Bruttogewicht (kg)	1.53
Gerätebreite (mm)	418
Gerätetiefe (mm)	40
Gerätehöhe	140
Verpackung, Breite (mm)	487
Verpackung, Tiefe (mm)	48
Verpackung, Höhe (mm)	271
Verpackungsgewicht Wellpappe in g	22050
Verpackungsgewicht Papier/Karton in g	0
Verpackungsgewicht Holz in g	13000
Verpackungsgewicht Polyethylen (PE) in g	2000
Verpackungsgewicht Polypropylen (PP) in g	0
Verpackungsgewicht Polystyrol (EPS/EPP) in g	0
Verpackungsgewicht PU-Schaum in g	0
Verpackungsgewicht Eisenstahl in g	52050
Verpackungsgewicht Gummi in g	0
Herstellungsland	Italien